
 

 

UCHWAŁA NR XIV.139.2025 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ełckiego zalicza się do kategorii drogi gminnej ul. gen. Augusta 

Emila Fieldorfa „Nila” zlokalizowaną na działkach nr 2872, 2823/9, 2823/10, 2820/7, 2822/13, 2819/10, 2821/6 

obręb 2 Miasta Ełku. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Michał Tyszkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 11 września 2025 r.

Poz. 3317



 

Załącznik  

do uchwały Nr XIV.139.2025 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3317


		2025-09-11T10:29:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




